

Giltoft Nielsen Holding ApS

Aalborggade 18, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 93 09 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Kian Giltoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Giltoft Nielsen Holding ApS Aalborggade 18 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 93 09 74
	Stiftet: 13. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kian Giltoft Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Tømrmester Bang & Nielsen ApS, Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.783 kr. mod -162.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-4.000
Indtægter af kapitalinteresser	23.706	-158.109
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173</u>	<u>-159</u>
Resultat før skat	19.783	-162.268
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>19.783</u>	<u>-162.268</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-121.549
Overføres til overført resultat	19.783	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-40.719</u>
Disponeret i alt	<u>19.783</u>	<u>-162.268</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>155.184</u>	<u>135.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.184</u>	<u>135.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.184</u>	<u>135.228</u>
Aktiver i alt	<u>155.184</u>	<u>135.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	109.035	89.252
Egenkapital i alt	<u>149.035</u>	<u>129.252</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	2.149	1.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.149</u>	<u>5.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.149</u>	<u>5.976</u>
 Passiver i alt	<u>155.184</u>	<u>135.228</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	121.549	129.971	291.520
Resultatandel	0	-121.549	-40.719	-162.268
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	89.252	129.252
Resultatandel	0	0	19.783	19.783
	40.000	0	109.035	149.035

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Tømremester Bang & Nielsen ApS	Randers SV	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
